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2011 Crown City Classic Soccer

Video Packages for U14-19’s

Team packages - $250/ 10 DVD’s or $300/ 15 DVD’s

Have TVX video capture your team in action! Video’s are directed at capturing the passion of the
game, as well as the atmosphere of the tournament. In addition to that, our style of filming never
loses the game, so this footage could also be used for College Recruitment. It's a great way for
parents/players to acquire game footage at a reasonable price.

Coaches Team Training or Individual Player Filming - $195

Camera coverage from our portable field scaffolds or telescoping tripod. This gives us height to
film from and capture the game. The objective of the camera will again be to not lose the game,
and the focus will vary between medium wide and close up shots. Special attention will be paid
to the athlete during the game.

College Recruitment Team Package - (See following for team discount pricing)

Have TVX Video put together a complete College Recruitment DVD for athletes on your
team. Package includes:

Video coverage of the game with a copy of each game provided

Personal video Introduction by athlete (Usually 30-60 seconds).

Editing clips from games, compiling and prioritizing clips, adding game tape segment.
Personalized DVD label and five finished copies (Additional copies can be order for $10).
Web File for uploading to your favorite online site. Or use ours for free!

(Finished product is anticipated to be 2 weeks or less.)

*Note — if only one player per team requests this package, TVX Video will offer that athlete 3-
Game coverage for $695. (If more sign up it's less for everyone!)

P.O. Box 600262 - San Diego, CA -~ 92160



Video 5
games
Total
Cost
Cost per
player

Video 4
games
Total
Cost
Cost per
player

Video 3
games
Total
Cost
Cost per
player

Video 2
games
Total
Cost
Cost per
player

1
Player
1575

1575.00

1
Player
1280.00

1280.00

Player
985.00

985.00

Player
690.00

690.00

2
Players
1900

950.00

2
Players
1580.00

790.00

2

Players
1260.00

630.00

2

Players
940.00

470.00

TVX Video

Multiple Player / Multiple Game Pricing

3

4

5

6

7

Players Players Players Players Players

2225

741.67

3
Players
1880.00

626.67

3

Players
1535.00

511.67

3

Players
1190.00

396.67

2550

637.50

4
Players
2180.00

545.00

4

Players
1810.00

452.50

4

Players
1440.00

360.00

2875

575.00

5
Players
2480.00

496.00

5
Players
2085.00

417.00

5

Players
1690.00

3200

533.33

6
Players
2780.00

463.33

6

Players
2360.00

393.33

6

Players
1940.00

3525

503.57

7
Players
3080.00

440.00

7

Players
2635.00

376.43

7

Players
2190.00

8
Players
3850

481.25

8
Players
3380.00

422.50

8

Players
2910.00

363.75

8

Players
2440.00

9
Players
4175

463.89

9
Players
3680.00

408.89

9
Players
3185.00

353.89

9
Players
2690.00

338.00 323.33 312.86 305.00 298.89

To Order or Reserve Coverage

Call Ted at 619-850-9034

Email: ted@tvxvideo.com

(All Services based on Availability)

P.O. Box 600262

Ay

San Diego, CA -

10
Players
4500

450.00

10
Players
3980.00

398.00

10

Players
3460.00

346.00

10

Players
2940.00

294.00

92160
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